
Zápisový lístek
K docházce do školní družiny při Základní škole Trhová Kamenice ve školním roce 2023/2024

Jméno a příjmení žáka – žákyně: ____________________________________
Datum narození: _________________   Třída:________       ZP:_________________
Adresa trvalého bydliště: __________________________________________________________

Jméno a příjmení matky: _______________________________________________
Telefon: ______________________

Jméno a příjmení otce: _________________________________________________
Telefon: ______________________

Jsem si vědom/a toho, že podáním ZÁPISOVÉHO LÍSTKU vzniká moje povinnost dbát na včasnou a 
pravidelnou docházku dítěte do družiny. Každou absenci dítěte řádně omluvím. O uvolnění dítěte z družiny 
v jinou dobu, než je uvedeno v tabulce odchodů níže, požádám vychovatelku písemně předem. 
Žáci se při pobytu ve školní družině řídí pravidly – Provozní řád ŠD a Školní řád
Družina kontakty: I. oddělení – Soňa Janotková – 721 768 579
                                 II. oddělení – Hana Sturt - 776 824 099
  Provozní doba družiny: 11:00 – 15:30 h 
Vycházka je v době od 13: 30 – 15:00 h - v tento čas nelze dítě vyzvednout
 

ODCHOD DÍTĚTE Z DRUŽINY 

DEN HODINA ODCHODU 
Z DRUŽINY 

DÍTĚ ODCHÁZÍ SAMO 
  ANO / NE

DÍTĚ VYZVEDÁVAJÍ TYTO OSOBY: vypište jména

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

- poplatek za ŠD činí 50 Kč/měsíc, tj. 250 Kč za pololetí

- termín úhrady poplatku za ŠD – 1.pololetí do 30.9., 2.pololetí do 31.1.

- byl jsem seznámen/a s řádem ŠD, který obsahuje podrobnější informace a je k nahlédnutí na chodbě školní družiny 

Svým podpisem stvrzuji, že souhlasím se všemi informacemi uvedenými výše v zápisovém lístku

Dne: ___________________

                                                                                                                                     ______________________________

Podpis zákonného zástupce 


